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Początek starachowickich wakacji stoi pod znakiem sportu. Rozpoczął się już

wakacyjny cykl turniejów siatkówki plażowej dla najmłodszych, a także poznaliśmy

mistrzów w rywalizacji w boule.

 

Siatkówka dla najmłodszych

Wakacyjny Turniej Siatkówki Plażowej to propozycja aktywnego spędzenia wolnego

czasu dla najmłodszych. Cykl trzech turniejów przeznaczony jest dla dzieci i

młodzieży szkolnej do lat 16. Turniej skierowany jest do miłośników siatkówki,

którzy z pewnością za kilka lat rywalizować będą już w "dorosłym" cyklu Grand Prix

Starachowic. Na razie sprawdzają swoją formę w rywalizacji z rówieśnikami.

Cykl składał się z trzech turniejów. Pierwszy z nich odbył się 4 lipca, a kolejne

zmagania zaplanowane są na 19 lipca oraz 17 sierpnia. 

- Dzieciaki pod okiem wykwalifikowanych instruktorów będą mogły zapoznać się z

siatkówką plażową, a także spróbować swoich sił w rywalizacji z innymi

uczestnikami zajęć. Z tego turnieju nikt nie wyjdzie przegrany - czytamy w

wakacyjnej broszurze zachęcającej do udziału w licznych atrakcjach.

Wtorkowy turniej rozgrywany na boisku na terenie rekreacyjnym MOSiR zakończył

się zwycięstwem pary Tomasz Lech / Jakub Jary. Poza nimi na podium znaleźli się

jeszcze: Arkadiusz Siwiec / Tomasz Zatorski oraz Natalia Kartasińska / Jan Janiec. Od

czwartego miejsca rywalizację w cyklu rozpoczęła para Łukasz Sikorski / Karol

Niewczas.
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Turniej boule

W środowe przedpołudnie na starachowickim bulodromie przy Alei Armii Krajowej

rozpoczął się Wakacyjny Turniej w Boule. Rywalizacja odbywała się w dwóch

kategoriach. Na dwóch boiskach zawodnicy rywalizowali w kategorii do lat 16 oraz w

kategorii open. Łącznie do walki o tytuły najlepszych, a przede wszystkim we

wspólnej zabawie wzięło udział ponad 30 osób.

- Poziom turnieju był naprawdę wysoki. Nie brakowało interesujących i

wyrównanych spotkań, celnych rzutów i emocjonujących pojedynków. Zarówno

młodsi jak i nieco starsi zawodnicy bardzo starali się, aby odnieść sukces i

awansować do decydujących pojedynków oraz dalszych etapów turnieju. Przede

wszystkim jednak turniej był wspaniałą zabawą i miło spędzonym czasem dla

wszystkich uczestników - podkreślił Paweł Płatek z MOSiRu.

W kategorii do lat 16 turniej wygrał Piotr Puchała. Drugie miejsce zajął Damian

Majcher, a na trzeciej pozycji uplasowała się Zuzanna Kojda.

W kategorii open zwycięstwo odniósł Sławomir Czaja. Tuż za jego plecami znaleźli

się Jacek Tarnowski oraz Stanisław Miodoński.
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